
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 478 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 107 628 krooni, sh 

1.1. haridusosakonnale Lasteaia Ristikhein 40. sünnipäeva tähistamiseks 18 000 krooni; 

1.2. kultuuriosakonnale kokku 89 628 krooni, sh 
1.2.1. projekti "Eesti päevad Tamperes" kuludeks 45 622 krooni; 
1.2.2. mittetulundusühingu Altermann Näitemängustuudiole kooliteatrite festivalil osalemise 
kuludeks 2 596 krooni; 
1.2.3. MTÜle Genialistide Klubi Von Krahli Teatri lavastuse "Hamlet" külalisetenduse 
korraldamiseks 6 500 krooni; 
1.2.4. Tartu Kõrgemale Kunstikoolile projekti "Cabaret Derrida" kuludeks 14 000 krooni; 
1.2.5. MTÜle Puhkpilliorkester Tartu kokku 20 910 krooni Stockholmi Politsei 
puhkpilliorkestri majutamise kuludeks 20 910 krooni. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul pärast vahendite kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 23. aprillil 2008. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse / 
Linnapea ^ ^ Jüri Mölder 

[ /" Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


